ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.02.2017 г.                            с.Осиновка                                №11    -пг

Об отмене постановления администрации Осиновского сельского поселения от

03.08.2015 г. №48-пг «Перевод земель или земельных участков в составе таких

земель из одной категории в другую»

На основании Протеста на постановление администрации Осиновского сельского

поселения от 03.08.2015 г. №48-пг «Перевод земель или земельных участков в составе

таких земель из одной категории в другую»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Осиновского сельского поселения от 03.08.2015

г. №48-пг «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной

категории в другую»  отменить.

2. Разместить постановление  на официальном сайте Администрации Осиновского

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по

адресу:  osinovkaprim

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                                    Л.А.Жихарев

глава администрации поселения.